
２０２５年９月１３日 

お客さまへ 

株式会社 百五銀行 

 

イオン四日市尾平店（四日市市）に設置の ATMの臨時休業のお知らせ 

 

平素は、百五銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

９月１２日の大雨の影響により、イオン四日市尾平店（四日市市）に設置の ATM が、

ご利用いただけない状態となっております。 

早期復旧に向け、対応に努めております。復旧を確認でき次第、改めてお知らせ

いたします。 

 お手数をおかけいたしますが、近隣店舗の ATM をご利用くださいますようお願い

申しあげます。 

お客さまには、ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 

以上 

 

 

 


